
Lędziny, 18.12.2023 r.
Zamawiający:
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Lędzinach
ul. Lędzińska 47
43-143 Lędziny

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy:
Realizacja usługi w zakresie udzielania schronienia osobom bezdomnym i osobom w
sytuacjach kryzysowych przebywającym na terenie Miasta Lędziny od 01.01.2024r.
do 31.12.2024r.

Identyfikator postępowania na stronie https://ezamowienia.gov.pl/:
ocds-148610-3d6290b3-95ab-11ee-ba3b-4e891c384685 
Numer ogłoszenia:  2023/BZP 00540399/01 

Typ postępowania:
tryb podstawowy, wariant 1
Kod CPV:  85311000-2
Nazwa wg CPV: Usługi opieki społecznej obejmujące miejsca noclegowe

Miejski  Ośrodek  Pomocy  Społecznej  w  Lędzinach  z  siedzibą  przy  ul.  Lędzińskiej  47,
na  podstawie  art.  222  ust.  5  ustawy  z  dnia  11  września  2019  r.  Prawo  zamówień
publicznych, podaje informację o otwarciu ofert w przedmiotowym postępowaniu:

Termin  otwarcia  ofert:  18.12.2023  r.  o  godzinie  09:00  w pokoju  nr  16  na komputerze
Zamawiającego,  po  odszyfrowaniu  i  pobraniu  z  Platformy  przetargowej  złożonych
formularzy ofert.
Kwota, jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 
180000,00. zł (brutto).

Oferty przesłane do postępowania:
1. Fundacja Zacisze Grażyny, ul. Leśna 4, 44-172 Niewiesze
Oferowana cena brutto:  17,00 zł.
2. CPP Schronisko ARKA, ul. Wilcza 1, 42-500 Będzin
Oferowana cena brutto:  192,00 zł.


